
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/152/2012 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/139/2012 z dnia 26 października 2012 r. w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 4,ust. 1 i art. 13, pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/139/2012 z dnia 26 października 2012 r. w sprawie określenia stawek 

podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1, pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: "b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 

od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 14,50 zł od 

1 m
2 
powierzchni użytkowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7239


		2012-12-13T11:48:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




